
VANAF DE PRIMERLAAG AL DE BESTE.

RELIUS PRIMERS VOOR PREMIUM VERVEN

De RELIUS aromaatvrije oplosmiddelhoudende primers effenen het pad voor perfect 

schilderwerk met behulp van RELIUS PREMIUM lakken. Ongeacht waarnaar u op zoek bent 

- een uitstekende hechting, een grondverf of een probleemoplosser - voor elke toepassing 

hebben wij een passende primer ter beschikking: RELIUS ALLGRUND, RELIUS VORLACK en 

RELIUS ROSTSCHUTZGRUND.      
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Eigenschappen ROSTSCHUTZGRUND ALLGRUND VORLACK

Beschrijving
Hoogwaardige,  
corrosiewerende primer

Universele,
sneldrogende,  
aromaatvrije hechtprimer

Aromaatvrije grondverf
voor hoogwaardig 
schilderwerk

1 of 2 component één component één component één component

Toepassing buiten buiten buiten

Ondergrond
Ijzer, staal
Zink
Non-ferrometalen
Hard pvc
Hout
Oude verflagen

        
    
     
    

    

 

    
    

Vullend vermogen         

Corrosiebescherming         

Droging
stofdroog
overschilderbaar

3 uur
8 uur

1 uur
3 uur

4 uur
6 uur

RELIUS Living Colours 2.0

Kleuren           

Verpakking 0,375 l, 0,75 l, 2,5 l 0,375 l, 0,75 l, 2,5 l 0,375 l, 0,75 l, 2,5 l

      uitstekend   	         zeer goed                            goed

RELIUS Farbenwerke GmbH · Heimertinger Str. 10 · 87700 Memmingen / Germany · T: +49 (0) 8331 103-0 · F: +49 (0) 8331 103-277 · www.relius.de

Gelieve de geldende, technische merkbladen en veiligheidsinformatiebladen in acht te nemen.

Importeur van RELIUS: D+F Coatings bv · Dieselweg 9 · 3752 LB Bunschoten · T: +31 (0) 33 2471515 · F: +31 (0) 33 2471519 · www.relius.nl


